
 
 

UCHWAŁA NR XXII/240/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 2 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/268/98 Rady Gminy Stare Babice w sprawie utworzenia 
w sferze użyteczności publicznej jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

gminy Stare Babice  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 712, poz. 492), Rada 
Gminy Stare Babice uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/268/98 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 czerwca 1998 roku 
w sprawie: utworzenia w sferze użyteczności publicznej jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością gminy Stare Babice, po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  
 

„§ 3a Spółka prowadzić będzie ponadto działalność w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi, polegającą na: odbiorze, zbieraniu, transporcie, zagospodarowaniu 
i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Stare Babice.  
Zadanie to ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym 
i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców w okresie 3 lat 
począwszy od 1 stycznia 2021 r.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/268/98 Rady Gminy Stare Babice w sprawie 

utworzenia w sferze użyteczności publicznej jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością gminy Stare Babice  

 
 

Gmina Stare Babice zamierza udzielić Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu „Eko-
Babice” Sp. z o.o. zamówienia na odbiór odpadów komunalnych w trybie zamówienia z wolnej 
ręki, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). W tym celu niezbędne jest podjęcie przez 
Gminę działań mających na celu właściwe formalno-prawne umocowanie Spółki do przyszłej 
realizacji tak określonego zadania w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 
Zawarcie umowy powierzenia na odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, przewidywane jest na okres 4 lat. 
 


